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1 Alfaro Cendejas Karina k.alfaro@ugto.mx 

2 Alonso García Teresa t.alonso@ugto.mx 

3 Becerra Rodríguez José Juan jj.becerra@ugto.mx 

4 Cabello Meza Orfelina Haydeé orfelina.meza@ugto.mx 

5 Cano Segura Rosa Isela ri.cano@ugto.mx 

6 Carrillo Soto Erick Daniel ed.carrillo@ugto.mx 

7 Cendejas Ibarra Cecilia Isabel ci.cendejas@ugto.mx 

8 Cendejas Nuñez Juan Carlos jc.cendejas@ugto.mx 

10 Contreras Medina Manuel Alejandro cm.manuel@ugto.mx 

11 Fuentes Cordera Gerardo g.fuentes@ugto.mx 

12 García González Mario Oleg oleg.garcia@ugto.mx 

13 García Pérez Rafael gp.rafael@ugto.mx 

14 García Torres Claudia claudia.garcia@ugto.mx 

15 Gómez Fragoso Celeste c.gomez@ugto.mx 

16 González Amezcua  Juan Manuel  jm.gonzalez@ugto.mx 

17 González Lemus Alfredo alfredo.gonzalez@ugto.mx 

18 González Mejía Víctor Hugo vh.gonzalez@ugto.mx 

19 González Saldaña Ricardo ricardo.gonzalez@ugto.mx 

20 González Tafoya Luz María lm.gonzalez@ugto.mx 

21 Gutiérrez Luque Deniss Iván di.gutierrez@ugto.mx 

22 Hernández Sánchez Jorge hernandezs.jorge@ugto.mx 

23 Herrera Enciso Juan Carlos jc.herrera@ugto.mx 

24 Herrera Mosqueda Gustavo hm.gustavo@ugto.mx 

25 Lemus Sánchez Claudio César cc.lemus@ugto.mx 

26 Lugo Martínez Jesús Raúl lugom@ugto.mx 

27 Martínez Almanza Job Sinahí job.martinez@ugto.mx 

28 Martínez López Sara martinez.s@ugto.mx 

29 Martínez Ramírez Benjamín bmartinezr@ugto.mx 

30 Martínez Saldaña Hilario h.martinez@ugto.mx 

31 Martínez Trinidad María de los Ángeles martinez.mdla@ugto.mx 

32 Montoya Ayala Adriana a.montoya@ugto.mx 

33 Moreno Frías María del Carmen mdc.morenofrias@ugto.mx 

34 Ortíz Mendoza Rubén ortiz.r@ugto.mx 

35 Ortíz Soria Blanca Olivia bo.ortizsoria@ugto.mx 

36 Pacheco Rosales Gustavo Jr gj.pachecorosales@ugto.mx 

37 Pérez Tovar Adán adan.perez@ugto.mx 

mailto:k.alfaro@ugto.mx
mailto:t.alonso@ugto.mx
mailto:orfelina.meza@ugto.mx
mailto:jc.cendejas@ugto.mx
mailto:cm.manuel@ugto.mx
mailto:g.fuentes@ugto.mx
mailto:oleg.garcia@ugto.mx
mailto:gp.rafael@ugto.mx
mailto:claudia.garcia@ugto.mx
mailto:gp.rafael@ugto.mx
mailto:jm.gonzalez@ugto.mx
mailto:alfredo.gonzalez@ugto.mx
mailto:vh.gonzalez@ugto.mx
mailto:ricardo.gonzalez@ugto.mx
mailto:lm.gonzalez@ugto.mx
mailto:hernandezs.jorge@ugto.mx
mailto:jc.herrera@ugto.mx
mailto:hm.gustavo@ugto.mx
mailto:cc.lemus@ugto.mx
mailto:lugom@ugto.mx
mailto:job.martinez@ugto.mx
mailto:martinez.s@ugto.mx
mailto:bmartinezr@ugto.mx
mailto:h.martinez@ugto.mx
mailto:martinez.mdla@ugto.mx
mailto:a.montoya@ugto.mx
mailto:mdc.morenofrias@ugto.mx
mailto:ortiz.r@ugto.mx
mailto:bo.ortizsoria@ugto.mx
mailto:adan.perez@ugto.mx


38 Quiroz Espinosa Jorge Luis jorge.quiroz@ugto.mx 

39 Ramírez Negrete Rafael ramirez.rafael@ugto.mx 

40 Ramos Meléndez Ramiro r.ramos@ugto.mx 

41 Rangel Reyes Mauricio m.rangel@ugto.mx 

42 Reyes Rangel Rosendo rosendo.reyes@ugto.mx 

43 Reyes Sánchez Filiberto f.reyes@ugto.mx 

44 Rodríguez Cendejas Cristina Gabriela ambientalpnj@ugto.mx 

45 Soto Vázquez Lorena soto.l@ugto.mx 

46 Torres Barrón Fernando Michel fm.torresbarron@ugto.mx 

47 Trinidad Pérez Luis David ld.trinidad@ugto.mx 

48 Vargas Arias Andrea Iliana ai.vargasarias@ugto.mx 

49 Ventura Martínez Salvador s.ventura@ugto.mx 

50 Zaragoza Romero Graciela g.zaragoza@ugto.mx 
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